



Powiat Radomski

97-500 Radomsko, ul. Leszka Czarnego 22
tel. +48 44 6834509 fax +48 44 6834335

<http://www.radomski.pl>
e-mail: starostwo@powiat.radomski.pl

Radomsko, dnia 28.04.2010r.

Do:
Wszyscy nabywcy SIWZ

WP.341.14/06/2010

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. Zakup aparatury, sprzętu medycznego i wyposażenia medycznego niezbędnego dla osiągnięcia celów realizowanego zadania inwestycyjnego „Budowa Szpitala Powiatowego w Radomsku” **(Faza II –Etap III - Centralny Blok Operacyjny, Oddział Intensywnej Terapii, Oddział Położniczo-Ginekologiczny)**

TREŚĆ PYTAŃ I UDZIELONYCH ODPOWIEDZI:

I. Działając na podstawie art. 38 ust. 1,2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo Zamówień Publicznych (tj. Dz.U. z 2007r. Nr 223, poz. 1655 ze zm.), dalej zwaną „ustawą”, Zamawiający przedstawia poniżej treść pytań i udzielonych odpowiedzi oraz modyfikacje do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ):

Dotyczące diatermii chirurgicznych

PYTANIE 1

Czy Zamawiający dopuści do wydzielenia aparatów do elektrochirurgii z części nr I - „Centralny Blok Operacyjny” poz. 4 i 5 jako oddzielne zadanie?

Każdy wyspecyfikowany sprzęt przez Zamawiającego jest odrębnym i niezależnym od siebie sprzętem i może być zakupiony osobno. Nie ma powodu, dla którego Zamawiający nie może wydzielić diatermię z pakietu, aby zapewnić sobie konkurencję i dopuścić większą ilość producentów niż tylko jednego. Zamawiający rozpisując postępowanie powinien mieć na uwadze, iż stworzenie jednego pakietu na specjalistyczny sprzęt, spowoduje, że spłyną oferty od firm, które jedynie dystrybuują sprzęt i często nie mają doświadczenia w bezpiecznej obsłudze sprzętu i nie mają autoryzacji do przeszkolenia personelu z zakresu bezpiecznego użytkowania sprzętu.

Proszę więc o wydzielenie każdego sprzętu jako oddzielny pakiet - kolejną zaletą jest również stworzenie większej konkurencji bezpośrednio od producentów.

Odpowiedz na pytanie 1

Nie, Zamawiający nie wydzieli diatermii chirurgicznych poz.4 i 5 do odrębnego pakietu.

CZEŚĆ VII Dodatek nr VII/6 do SIWZ

Przedmiot Ssak elektryczny – 13 szt.

PYTANIE 2

Pytanie do opisu przedmiotu zamówienia pozycja 7.:

Czy Zamawiający wyraża zgodę na koszt zamocowany na stałe w ssaku?

Odpowiedz na pytanie 2

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

Dotyczy Części I – dodatek I/11 - Respiratory:

PYTANIE 3

Pkt. 14 Zakres regulacji czasu bezdechu 15-45s?

Odpowiedz na pytanie 3

Nie, zgodnie z SIWZ



PYTANIE 4

Pkt. 16 Zakres objętości pojedynczego oddechu 100ml do 2000 ml, który jest wystarczający dla pacjentów od 10kg wagi ciała?

Odpowiedz na pytanie 4

Tak, Zamawiający dopuszcza

PYTANIE 5

Pkt.23 inny, naszym zdaniem lepszy niż ręczny, sposób regulacji przepływu tzn.. przepływ dopasowywany automatycznie do wybranych parametrów.

Odpowiedz na pytanie 5

Nie, zgodnie z SIWZ Zamawiający wymaga ręczną regulację przepływu bazowego w zakresie min. 2 do 9 L/min. co pozwala mieć wpływ na poziom tego parametru niezależnie od ustawionych parametrów wentylacji.

PYTANIE 6

Pkt. 24 Zakres czynności wyzwalania przepływem 0-100% przepływu bazowego?

Odpowiedz na pytanie 6

Nie, zgodnie z SIWZ Zamawiający wymaga aby czułość przepływowa była regulowana w zakresie min. 1-8 L/min.

PYTANIE 7

[Pkt. 26, 27, 29](#) Bez pojemności VC, ale z objętością TV i MV wdechową i wydechową bez pomiaru NIF, ale z MV spontaniczną, bez SBT, ale RR spontaniczne. Producenci mają specyficzne pomiary w swoich urządzeniach, tak jak te wymienione charakterystyczne dla respiratora Engstroem?

Odpowiedz na pytanie 7

Zamawiający dopuszcza respirator bez VC ale z objętością TV i MV wdechową i wydechową.

Natomiast pomiar NIF i SBT zgodnie z SIWZ - są to standardowe pomiary i procedury dostępne w wielu respiratorach wysokiej klasy .

PYTANIE 8

Pkt. 32 Z dwiema pętlami oddechowymi prezentowanymi jednocześnie z krzywymi oddechowymi?

Odpowiedz na pytanie 8

Nie, zgodnie z zapisami SIWZ

PYTANIE 9

Pkt. 50 Zakres trendów zapamiętywanych w pamięci wewnętrznej do 24 godz. ale z rozdzielczością do 1 min, a dłuższe trendy na zewnętrznej pamięci?

Odpowiedz na pytanie 9

Tak, Zamawiający dopuszcza

Dotyczy Część VII ssak elektryczny 13 szt.

PYTANIE 10

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie ssaka elektrycznego na podstawie jezdnej z czterema kółkami antystatycznymi w tym dwa z blokadą wraz z funkcjonalną szyną instrumentalną do mocowania butli, kosztów na cewniki i innych akcesoriów oraz uchwytów na dren ssący i do przenoszenia urządzenia oraz panelem sterującym na wysokości bioder pozwalającym na obsługę aparatu ssącego bez konieczności schylania?



Odpowiedz na pytanie 10

Tak, Zamawiający dopuszcza lecz nie wymaga

PYTANIE 11

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie ssaka elektrycznego o poziomie hałasu maks. 45 dB?

Odpowiedz na pytanie 11

Nie, zgodnie z zapisami SIWZ

PYTANIE 12

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyodrębnienie ssaków elektrycznych do oddzielnego pakietu i wyznaczenie wadium na ten pakiet?

Odpowiedz na pytanie 12

Nie, Zamawiający nie wydzieli ssaków elektrycznych do odrębnego pakietu.

dot. defibrylator

PYTANIE 13 – dot. punktu III.1.:

Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy defibrylator z monitorem TFT, LCD w tonacji niebieskiej?

Odpowiedz na pytanie 13

Nie, Zamawiający nie dopuszcza

PYTANIE 14 –dot. punktu VIII.9.:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na nowoczesny defibrylator bez możliwości rozbudowy o pomiar kapnografii?

Odpowiedz na pytanie 14

Nie, Zamawiający nie dopuszcza

PYTANIE 15 – dot. punktu VIII.3.:

Czy Zamawiający dopuści defibrylator bez systemu modułowego? Z możliwością zakupu opcji puls oksymetrii, ale bez modułu?

Odpowiedz na pytanie 15

Nie, Zamawiający nie dopuszcza

dot. kardiograf

PYTANIE 16 – dot. punktu 2:

Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy aparat KTG z częstotliwością emisji fali ultradźwiękowej 1,0MHz $\pm$ 10% ?

Odpowiedz na pytanie 16

Nie, Zamawiający nie dopuszcza

PYTANIE 17 – dot. punktu 10:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na nowoczesny kardiograf zasilany akumulatorem litowo-jonowym 14,8 V, zapewniającym pracę przez 2-4 godziny?

Odpowiedz na pytanie 17

Tak, Zamawiający dopuszcza lecz nie wymaga

PYTANIE 18 – dot. punktu 11:

Czy Zamawiający zgodzi się na kardiograf o wadze ok. 6 kg?

Odpowiedz na pytanie 18

Nie, Zamawiający nie dopuszcza

PYTANIE 19 – dot. punktu 12:

Czy Zamawiający dopuści aparat KTG o wymiarach 347 x 330 x 126 mm?



Powiat Radomski

97-500 Radomsko, ul. Leszka Czarnego 22
tel. +48 44 6834509 fax +48 44 6834335

<http://www.radomski.pl>
e-mail: starostwo@powiat.radomski.pl

Odpowiedz na pytanie 19
Nie, Zamawiający nie dopuszcza

PYTANIE 20 – dot. punktu 13:

Czy Zamawiający dopuści kardiograf nie mający możliwości współpracy ze słuchawkami stereo?

Odpowiedz na pytanie 20
Nie, Zamawiający nie dopuszcza

Dot. kardiograf dla ciąży bliźniaczej

PYTANIE 21 – dot. punktu 3:

Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy aparat KTG do monitorowania ciąży bliźniaczej z częstotliwością emisji fali ultradźwiękowej $1,0\text{MHz} \pm 10\%$?

Odpowiedz na pytanie 21
Nie, Zamawiający nie dopuszcza

PYTANIE 22- dot. punktu 20:

Czy zamawiający wyrazi zgodę na nowoczesny kardiograf bez możliwości współpracy z telemetrią i nadzorem?

Odpowiedz na pytanie 22
Nie, Zamawiający nie dopuszcza

II. Jednocześnie Zamawiający informuje, że powyższe modyfikacje SIWZ stanowią jej integralną część a przy tym z uwagi na ich zakres i charakter oraz termin wprowadzenia nie mają wpływu na konieczność przedłużenia terminu składania ofert. Pozostała część SIWZ nie ulega zmianie.

Powyższa informacja została zamieszczona na stronie internetowej Zamawiającego w dniu 28.04.2010 r.

W imieniu Zamawiającego
WICESTAROSTA
Bożena Nowacka